MUNICIPIO  DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

Comissão Permanente de Licitação – CPL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO

Homologa o Julgamento, proferido pelo Pregoeiro, do Processo

Licitatório: Pregão Eletrônico nº 049/2015 - Registro de Preços nº 026/2015, dando outras

providências.

O Prefeito Municipal de PARANAGUÁ - PR, no uso de suas

atribuições legais;

R E S O L V E

I. Fica homologado o julgamento proferido pelo Pregoeiro, nomeado pelo Decreto nº 2.856 de

15/07/2015, sobre o Processo Licitatório Pregão Eletrônico nº 049/2015-Registro de Preços nº

026/2015, que tem por objeto: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES ESCOLARES PARA AULAS

DE NATAÇÃO, para as atividades  das aulas de natação aos alunos da rede Pública de Ensino e

Tempo Integral, Educação especial, em atendimento a Secretaria Municipal de Educação, para

futuras contratações, de acordo com a conveniência e necessidade da Administração Pública

Municipal, conforme inteiro teor do processo administrativo nº 20.866/2015. Licitante

Vencedora: ANDRÉA CRISTINA SCHUCKES BOMM, inscrita no CNPJ o nº -

11.593.690/0001-56. H.F. COMERCIAL LTDA EPP, inscrita no CNPJ O Nº - 04.298.789/0001-

60. TRILHA INDÚSTRIA E COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME , inscrita no CNPJ o nº -

13.874.521/0001-10.

.

II. Este Termo entrará em vigor nessa data.

PARANAGUÁ, 19 de Novembro de 2015.

____________________________________

EDISON DE OLIVEIRA KERSTEN

Prefeito Municipal